
Anexa nr. 2 

la Documentația standard nr.115 

din “15” 09.2021 

 

ANUNȚ DE PARTICIPARE INCLUSIV PENTRU PROCEDURILE DE 

PRESELECȚIE/PROCEDURILE NEGOCIATE 
 

privind achiziționarea : Diverse produse alimentare pentru  semestrul  I anul 2025  

prin procedura de achiziție COP                                                                         

*Procedura a fost inclusă în planul de achiziții publice a autorității contractante (Da/Nu):  Da 

Link-ul către planul de achiziții publice publicat: www.spitalnisporeni.md 
 

1. Denumirea autorității contractante: IMSP „Spitalul raional Nisporeni” 

2. IDNO: 1003609150340________________________________________________________ 

3. Adresa: or.Nisporeni str. Toma Ciorbă nr.5_________________________________________ 

4. Numărul de telefon/fax: ___0 264 2 23 44__________________________ 

5. Adresa de e-mail și pagina web oficială ale autorității contractante: srnisporeni@ms.md_ 

6. Adresa de e-mail sau pagina web oficială de la care se va putea obține accesul la documentația 

de atribuire: documentația de atribuire este anexată în cadrul procedurii în SIA RSAP  

7. Tipul autorității contractante și obiectul principal de activitate (dacă este cazul, mențiunea că 

autoritatea contractantă este o autoritate centrală de achiziție sau că achiziția implică o altă 

formă de achiziție comună): Instituţie Medico Sanitară Publică “Spitalul raional Nisporeni” 

8. Cumpărătorul invită operatorii economici interesați, care îi pot satisface necesitățile, să 

participe la procedura de achiziție privind livrarea/prestarea următoarelor bunuri/servicii: 

 Clasificator 

(Codul 

CPV) 

Denumire 

obiectului 

achiziţiei  

Cantita

tea 
U.M. Descrierea obiectului lotului 

Valoarea 

estimată, 

fără TVA 

   
Lotul 1 Diverse Produse alimentare 

 
550 000.00 

1 15800000-6 Biscuiți cu lapte 600 kg biscuiți cu lapte topit, Gost 24901- 89, 
livrarea conform necesităților IMSP SR 
Nisporeni  

 

2 15800000-6 Ceai negru 60 Kg frunze,ambalate a câte 100gr.,  calitate 
superioară Gost 1937-90 
livrarea conform necesităților IMSP SR 
Nisporeni  

 

3 15800000-6 Chifle 6500 Buc. Din făină albă, fără umplutură, fără 
grăsimi vegetale hidrogenate, ambalate - 
100gr fiecare, HG nr.775 din 03.07.2007, 
HG nr.520 din 22.06.2010, livrarea 
conform necesităților IMSP SR Nisporeni 

 

4 15800000-6 Chiftele de 
pasăre 

350 Kg Calitatea sup.din carne de pasăre, 
congelate,de mărime mari, ambalate a 
câte 1 kg. Tocatura omogenă, fără miros 
străin și corpuri străine. Acte ce denotă 
calitatea produsului și certificat sanitar -
veterinar. 

 

5 15800000-6 Covrigei 100 Kg Nesarati, ambalați a câte 3,5 kg, 
livrarea conform necesităților IMSP SR 

 

mailto:srnisporeni@ms.md


Nisporeni  

6 15800000-6 Crenvuști 250 kg Ambalat, fiert, calitate superioară Gost 
20402-75, livrarea conform necesităților 
IMSP SR Nisporeni 

 

7 15800000-6 Croisant 9500 Buc. Din făină albă, cu umplutură magiun din 

fructe, fără grăsimi vegetale hidrogenate, 
ambalate , 100gr fiecare, HG nr.775 din 
03.07.2007, HG nr.520 din 22.06.2010 
livrarea conform necesităților IMSP SR 
Nisporeni 

 

8 15800000-6 Crupe de grâu 200 kg Ambalat a câte 1kg,  calitate superioară 
PMTD 67-38869887-005 
livrarea conform necesităților IMSP SR 
Nisporeni  

 

9 15800000-6 Crupe de 
porumb 

300 kg Ambalat a câte 1kg, calitate superioară 
Gost 572-60, livrarea conform 
necesităților IMSP SR Nisporeni  

 

10 15800000-6 Crupe de 

arpacaș 
300 kg Ambalat a câte 1kg, calitate superioară 

PMTD 67-38869887-004 
livrarea conform necesităților IMSP SR 
Nisporeni  

 

11 15800000-6 Crupe de griș 200 kg Ambalat a câte 1kg, calitate superioară 
Gost 7022-79 

livrarea conform necesităților IMSP SR 
Nisporeni  

 

12 15800000-6 Crupe de hrișcă 450 kg Ambalat a câte 1kg, calitate superioară, 
bob întreg Gost 5550-74 

livrarea conform necesităților IMSP SR 
Nisporeni  

 

13 15800000-6 Crupe de mei 250 kg Ambalat a câte 1kg, calitate superioara. 
livrarea conform necesitatilor IMSP SR 
Nisporeni                                          

 

14 15800000-6 Crupe de orz 300 kg Ambalat a câte 1kg, calitate superioară 
Gost 5784-60 
livrarea conform necesităților IMSP SR 
Nisporeni  

 

15 15800000-6 Drojdie uscată 1,5 kg Uscată, ambalată a câte 100gr., 
livrarea conform necesităților IMSP SR 
Nisporeni  

 

16 15800000-6 Făină de grâu 350 kg Ambalat a câte 2kg, calitate superioară 
SM 202:2000 
livrarea conform necesităților IMSP SR 
Nisporeni  

 

17 15800000-6 Fasole albă 125 kg Ambalat a câte 1kg, albe uscate, ambalate 
câte 1 kg livrarea conform necesităților 
IMSP SR Nisporeni  

 

18 15800000-6 Tăiței de casă 125 kg Paste făinoase din faină dură de marime 

medie. Calitate superioară. Cu ouă. 
Suprafața netedă, fără urme de faină. 
Ambalat,  livrarea conform necesităților 
IMSP SR Nisporeni  

 

19 15800000-6 Fructe uscate 
mixte 

170 kg în asortiment mixt (prune, mere, pere) 
Standard de referinţă şi cerinţele: 
Conform Reglementării tehnice 
„Fructe şi legume uscate (deshidratate)” 
şi normelor şi regulilor sanitare privind 

 



aditivii alimentari nr.06.10.3.46 din 

17.12.2001 
livrarea conform necesitatilor IMSP SR 
Nisporeni  

20 15800000-6 Fulgi de ovăz 400 kg Ambalat a câte 1kg, calitate superioara 

Gost 21149-93 
livrarea conform necesitatilor IMSP SR 
Nisporeni  

 

21 15800000-6 Magiun din 
fructe 

245 kg Ambalate în borcane, livrarea conform 
necesitatilor IMSP SR Nisporeni  

 

22 15800000-6 Mazăre uscată 300 kg Ambalat a câte 1kg,  slefuita Stas 5201-
68, livrarea conform necesităților IMSP 
SR Nisporeni  

 

23 15800000-6 Mazăre verde 
conservată 

60 kg Ambalat în borcan, Gost 15842-90 SM 
196, 
livrarea conform necesităților IMSP SR 
Nisporeni  

 

24 15800000-6 Orez bob rotund 400 kg Ambalat a câte 1kg, Orezul să fie bob 

rotund intreg calitate superioara Gost 
6292-93, livrarea conform necesităților 
IMSP SR Nisporeni  

 

25 15800000-6 Pastă de roșii 40 kg 25%, ambalat în borcan, Gost 3343-89, 

livrarea conform necesităților IMSP SR 
Nisporeni  

 

26 15800000-6 Paste făinoase 
(pene) 

400 kg calitate superioară, din făină de grâu tare, 
pasterurizate, pene, Calitatea I, categoria 
A, Stas 875-92, livrarea conform 

necesităților IMSP SR Nisporeni  

 

27 15800000-6 Pește congelat 
Hec 

1450 kg fără cap, livrarea conform necesităților 
IMSP SR Nisporeni 

 

28 15800000-6 Piept de pui 120 kg Piept de pui fără os, refrigerat, fără 
corpuri străine, fără mirosuri străine, 
aspect roz, să nu prezinte semne de 
alterare. Ambalat separat în caserole 
ermetice  1 kg. Pe  etichetă se 
menționează starea termică a cărnii, 
termenul de valabilitate, condiții de 
păstrare. Se livrează cu transport care 

necesită regim termic special Standard de 
referinșă: H.G. nr.773 din 02.10.2013; 
Certificat sanitar-veterinar; cetificat de 
conformitate, certificat de calitate 
Autorizație sanitar veterinară a abatorului 
sau contract de prestare a serviciilor de 
abatorizare; 

Contract pentru executarea investigațiilor 
de laborator; 
Livrarea conform necesităților IMSP SR 
Nisporeni 

 

29 15800000-6 Sare de lămâie 13 kg Ambalat a câte 100gr., Stas 908-79 

livrarea conform necesităților IMSP SR 
Nisporeni  

 

30 15800000-6 Safalade porc și 
vită 

500 kg Safalade din carne de porc și vită, fierte, 
ambalate în  membrană naturală, fără pete 

şi rupturi ale membranei, fără aderenţe şi 
influenţe de compoziţie.Calitatea 
superioară. Caracteristice tipului de 

 



produs dat, cu aromă de condimente, gust 

potrivit de sărat, fără gust şi miros străin. 
Standard: H/G  nr. 720 din  28.06.2007 
”Produse din carne”. Mărime medie cca 
150g per buc. 
Se livrează cu transport care necesită 
regim termic special. Livrarea conform 
necesităților IMSP SR Nisporeni 

31 15800000-6 Sare iodată 200 kg iodata, ambalata câte 1kg, Gost 13850-
97, livrarea conform necesităților IMSP 
SR Nisporeni 

 

32 15800000-6 Suc de fructe 800 kg limpezit, ambalate în borcane a câte 3 
litri, SM 183, livrarea conform 
necesităților IMSP SR Nisporeni  

 

33 15800000-6 Șold de pui, 
refrigerat 

1600 kg Șold de pui, cu fierbere rapidă, refrigerat  
fără corpuri străine, fără spată, fără 
mirosuri străine, să nu prezinte semne de 
alterare. Ambalată în caserole ermetice a 
câte 1 kg. Mărime medie cca 130-150g 
per buc. 
Se livrează cu transport care necesită 
regim termic special Standard de 

referinșă: H.G. nr.773 din 02.10.2013 ; 
Acte ce denota calitatea produsului: 
Certificat sanitar-veterinar; certificat de 
conformitatea/ declarație de conformitate; 
certificate de calitate; 
Autorizație sanitar veterinară a abatorului 
sau contract de prestare a serviciilor de 

abatorizare; 
Contract pentru executarea investigațiilor 
de laborator; 
Livrarea conform necesităților IMSP SR 
Nisporeni  

 

34 15800000-6 Ulei rafinat 
deodorizat 

400 kg de floarea soarelui, rafinat, deodorizat, 
ambalat câte 1 litru, PT MD 67-
05691233-001, livrarea conform 
necesităților IMSP SR Nisporeni  

 

35 15800000-6 Zahăr  485 kg Tos, Ambalat a câte 1kg,  Gost 21-94 
livrarea conform necesităților IMSP SR 
Nisporeni  

 

  
Lotul nr.2 Produse lactate 

 
200 000,00, 

1 15800000-6 Cașcaval  600 kg Olanda, Nesărat, grăsimea 45-50%, SM 
218: 2011 sau GOST 76-16-85, livrarea 

conform necesităților IMSP SR Nisporeni  

 

2 15800000-6 Brânză de vaci 
5% 

250 kg SM 218: 2011 sau GOST 76-16-85, 5% 
grăsimi, livrarea conform necesităților 
IMSP SR Nisporeni 

 

3 15800000-6 Lapte 
pasteurizat 

3000 

L 

de vaca, pasteurizat, 2.5 %, pachete cite 1 
litru fiecare, Gost 13277-79 
livrarea conform necesităților IMSP SR 
Nisporeni  

 

4 15800000-6 Chefir 2,5% 1000 

L 

în pachet de polietilenă 0,5 l,. GOST 
4929-84 livrarea conform necesităților 
IMSP SR Nisporeni  

 



5 15800000-6 Iaurt natural fără 

adaos de zahăr 
3 125 

Buc. 

Iaurt natural fără grăsimi vegetale, fără 

adaosuri dezahăr și fără îndulcitori, 
min.2%, ambalat în pahar a câte 120-150 
gr.; GOST HG nr.611 din 05.07.2010;  
livrarea conform necesităților IMSP SR 
Nisporeni 

 

6 15800000-6 Smântână 10% 50 

L 

10% pungi 0.5 litri, Gost 52096,  
livrarea conform necesităților IMSP SR 
Nisporeni  

 

7 15800000-6 Unt 72,5% 

nesărat, cu 
grăsimi 
animaliere 

450 

Kg  

72.5%, nesarat, cu grasimi animaliere, 

Stas 37-91 
livrarea conform necesităților IMSP SR 
Nisporeni  

 

Valoarea totală estimativă – 750 000,00 lei, fără TVA 

 

9. În cazul procedurilor de preselecție se indică numărul minim al candidaţilor şi, dacă este 

cazul, numărul maxim al acestora – nu se aplică 

10. În cazul în care contractul este împărțit pe loturi un operator economic poate depune oferta 

(se va selecta): 

1) Pentru un singur lot; 

2) Pentru mai multe loturi; 

3) Pentru toate loturile; 

4) Alte limitări privind numărul de loturi care pot fi atribuite aceluiași ofertant______________ 

11. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: nu se admit 

                                                                                                               

Termenii și condițiile de livrare/prestare solicitați:  La comanda Beneficiarului pe tot parcursul 

semestrului I 2025 (INCOTERMS DDP) , începând cu data de 01.01.2025 până la 30.06.2025 

12. Termenul de valabilitate a contractului: 30.06.2025 

Livrarea si descărcarea produselor alimentare se va efectua de către Vînzător cu cantitatea strict 

solicitată conform necesităților (zilnic, săptămânal și lunar) cu transportul agentului economic, la 

IMSP SR Nisporeni, pe parcursul lunilor ianuarie-iunie 2025. 

13. Contract de achiziție rezervat atelierelor protejate sau că acesta poate fi executat numai în 

cadrul unor programe de angajare protejată (după caz): nu 

14. Prestarea serviciului este rezervată unei anumite profesii în temeiul unor legi sau al unor acte 

administrative (după caz):  nu se aplică  

15. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot determina 

eliminarea acestora și a criteriilor de selecție/de preselecție; nivelul minim (nivelurile minime) 

al (ale) cerințelor eventual impuse; se menționează informațiile solicitate (DUAE, 

documentație):  
Nr. d/o Criteriile de calificare și de 

selecție 
(Descrierea 

criteriului/cerinței) 

Mod de demonstrare a îndeplinirii criteriului/cerinței: Nivelul minim/ 

Obligativitatea 

1.  Formularul DUAE Original completat și confirmat prin aplicarea semnăturii 

eclectronice a participantului  

Obligatoriu 

2.  Oferta de preț – specificații de 

preț 
Conform anexei nr. 23 din Documentația Standard 

aprobată prin Ordinul Ministerului Finanțelor nr. 115 din 
15.09.2021, confirmată prin aplicarea semnăturii electronice a 

participantului.  

Obligatoriu 

3.  Oferta tehnică – specificații 

tehnice 
Conform anexei nr. 22 din Documentația Standard 

aprobată prin Ordinul Ministerului Finanțelor nr. 115 din 
15.09.2021, confirmată prin aplicarea semnăturii electronice a 

participantului. 

Obligatoriu 

4.  Garanția pentru ofertă în 

valoare de 1% 

Garantia pentru oferta prin transfer la contul autoritatii 

contractante sau garantie prin scrisoare bancara (conform 

Obligatoriu 



anexei nr. 9 din Documentatia de atribuire) - confirmate prin 

semnătură. 

Conform următoarelor date bancare:  

Beneficiarul plăţii IMSP Spitalul Raional Nisporeni 

Denumirea Băncii: MF-Trezoreria de Stat 

Codul fiscal: 1003609150340 
IBAN: MD35TRPCBM518430D00386AA 

cu nota “Pentru garanţia pentru ofertă la licitaţia publică 

nr. _____ din ________"  
Dispoziția de plată va fi atașată în modul scanat, cofirmată prin 

semnatura electronică a parcipantului 

5.  Cerere de participare Conform anexei nr. 7 din Documentația Standard aprobată 
prin Ordinul Ministerului Finanțelor nr. 115 din 
15.09.2021., confirmată prin aplicarea semnăturii electronice a 

participantului.  

Obligatoriu 

6.  Declarație privind valabilitatea 

ofertei 
Conform anexei nr. 8 din Documentația Standard aprobată 

prin Ordinul Ministerului Finanțelor nr. 115 din 

15.09.2021.  

Notă: Termenul de valabilitate a ofertelor (60 de zile) se va 
calcula din data deschiderii acestora, confirmată prin 

aplicarea semnăturii electronice a participantului. 

Obligatoriu 

7.  Extras din Registru de Stat Copie – confirmată prin aplicarea semnăturii electronice a 

participantului.  

Obligatoriu 

8.  Certificat de atribuire a 

contului bancar 

Copie – confirmată prin aplicarea semnăturii electronice a 

participantului.  

Obligatoriu 

9.  Autorizația sanitară de 

funcționare 

Copia, confirmată prin aplicarea semnaturii electronice a 

participantului. 

Obligatoriu 

10. Certificat de conformitate, 

inofensivitate,calitate, sau alt 
certificat ce confirmă calitatea 

şi provenienţa bunurilor 

Certificat de conformitate –se eliberează pentru produse 

fabricate: lapte, produse lactate (eliberate de către producător 
pentru fiecare lot); -Certificat de calitate, inofensivitate –pentru 

produsele alimentare de origine non-animală; -Certificat 

sanitar-veterinar- pentru produsele de origine animală; * 

Eliberat de Organismul Național de Verificare a conformității 

produselor –copia originalului (cu ștampila producătorului sau a 

solicitantului; dacă lipsește ștampila, atunci prezentăm copia 

contractului), confirmat prin semnătura electronică a 

Participantului  

Obligatoriu 

11. Autorizația Sanitar-veterinară 

pe unitate de transport sau 

Pașaport 

Copia, confirmată prin aplicarea semnăturii electronice a 

participantului  

Obligatoriu 

12. Neîncadrarea în situațiile ce 

determină excluderea de la 
procedura de atribuire, ce vine 

în aplicarea art. 19 din Legea 

nr. 131 din 03.07.2015 

Anexa nr.27 din documentația standard  

Declaraţie pe proprie răspundere, completată în conformitate 
cu, confirmată prin semnatura electronică a participantului 

Obligatoriu 

13. Garanția de bună execuție a 

Contractului în valoare de 5% 

din valoarea Contratului 

Garanţia de bună execuţie prin transfer la contul autorităţii 

contractante sau emisă de o bancă comercială (anexa nr. 9) , 

conform următoarelor date bancare:  

Beneficiarul plăţii: IMSP Spitalul Raional Nisporeni 
Denumirea Băncii: : MF-Trezoreria de Stat 

Codul fiscal: 1003609150340 

 IBAN: MD35TRPCBM518430D00386AA 

cu nota “Pentru garanţia de buna execuţie a contractului nr. ___ 

din ____" 

  

Obligatoriu 

 

(odată cu 
semnarea 

contractului) 

 

16. Garanția pentru ofertă, după caz, emisă de o bancă comercială (anexa nr. 9), sau Transfer la 

contul Beneficiarul plăţii: IMSP  SR Nisporeni IBAN: MD35TRPCBM518430D00386AA,  MF – 

Trezoreria de stat,  cod bancar: TREZMD2X, cod fiscal:   1003609150340,  cuantumul 1%. 

17. Garanția de bună execuție a contractului, după caz emisă de o bancă comercială (anexa nr. 9), 

sau Transfer la contul Beneficiarul plăţii: IMSP  SR Nisporeni IBAN: 



MD35TRPCBM518430D00386AA,  MF – Trezoreria de stat,  cod bancar: TREZMD2X, cod 

fiscal:   1003609150340, cuantumul 5%. 

18. Motivul recurgerii la procedura accelerată (în cazul licitației deschise, restrânse și a 

procedurii negociate), după caz nu se  aplică 

19. Tehnici și instrumente specifice de atribuire (dacă este cazul specificați dacă se va utiliza 

acordul-cadru, sistemul dinamic de achiziție sau licitația electronică): nu se  aplică 

20. Condiții speciale de care depinde îndeplinirea contractului (indicați după caz): nu se  aplică 

21. Ofertele se prezintă în valuta MDL (Lei Moldovenești) 

22. Criteriul de evaluare aplicat pentru atribuirea contractului:  

Evaluarea se va efectua la cel mai mic preț pentru fiecare lot în parte.  

23. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum și 

ponderile lor: 

Nr. 

d/o 

Denumirea factorului de evaluare Ponderea% 

 Nu aplică  

24. Termenul limită de depunere/deschidere a ofertelor: 

- conform SIA RSAP /până la: [ora exactă] Informația o găsiți în SIA RSAP 

- pe: [data] Informația o găsiți în SIA RSAP 

25. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:  

Ofertele sau cererile de participare vor fi depuse electronic prin intermediul SIA RSAP  

26. Termenul de valabilitate a ofertelor: 60 de zile 

27. Locul deschiderii ofertelor:  SIA RSAP 

Ofertele întârziate vor fi respinse.  

28. Persoanele autorizate să asiste la deschiderea ofertelor:  Ofertanții sau reprezentanții acestora 

au dreptul să participe la deschiderea ofertelor, cu excepția cazului când ofertele au fost depuse 

prin SIA RSAP. 

29. Limba sau limbile în care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: Limba 

română 

30. Respectivul contract se referă la un proiect și/sau program finanțat din fonduri ale Uniunii 

Europene: nu 

31. Denumirea și adresa organismului competent de soluționare a contestațiilor:  

Agenția Națională pentru Soluționarea Contestațiilor 

Adresa: mun. Chișinău, bd. Ștefan cel Mare și Sfânt nr.124 (et.4), MD 2001; 

Tel/Fax/email:022-820 652, 022 820-651, contestatii@ansc.md 

 

32. Data (datele) și referința (referințele) publicărilor anterioare în Jurnalul Oficial al Uniunii 

Europene privind contractul (contractele) la care se referă anunțul respectiv (dacă este 

cazul):  nu este cazul 

33. În cazul achizițiilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anunțurilor viitoare: nu 

este cazul_ 

34. Data publicării anunțului de intenție sau, după caz, precizarea că nu a fost publicat un astfel 

de anunţ: nu a fost publicat 

35. Data transmiterii spre publicare a anunțului de participare: Conform informației din SIA     

RSAP ”MTender 

36. În cadrul procedurii de achiziție publică se va utiliza/accepta:  
Denumirea instrumentului electronic Se va utiliza/accepta sau nu 

Depunerea electronică a ofertelor sau a cererilor de participare DA 

Sistemul de comenzi electronice DA 

Facturarea electronică DA 

Plățile electronice DA 

mailto:contestatii@ansc.md


37. Contractul intră sub incidența Acordului privind achizițiile guvernamentale al Organizației 

Mondiale a Comerțului (numai în cazul anunțurilor transmise spre publicare în Jurnalul 

Oficial al Uniunii Europene): Nu (se specifică da sau nu) 

38. Alte informații relevante: 

Cerințe suplimentare a specificațiilor tehnice pentru toate produsele alimentare:  

- Produsele alimentare se livrează în instituție în cantitățile solicitate conform comenzilor (zilnic, 

săptămânal și lunar) la cererea de către șeful depozitului alimentar. 

-  Agenții economici livrează produse de calitate, în ambalajul producătorului, cu indicarea clară 

a termenului de valabilitate de la data producerii, îmbutelierii, fabricării. 

-  Agenții economici transportă și livrează produse în autovehicule specializate ce corespund 

normelor de igienă și temperatură, având autorizație sanitar-veterinară pentru mijlocul de 

transport concret, eliberat de subdiviziunile teritoriale pentru siguranța alimentelor și 

echipamentului sanitar de protecție.  

- Etichetarea, ambalarea și marcarea produselor alimentare trebuie să corespundă Legii 

nr.279/2017 privind informarea consumatorului cu privire la produsele alimentare.  

- La solicitare operatorul economic va prezenta mostre în termen de 3 zile. 

 

Conducătorul grupului de lucru:   Nadejda ULINICI_____________________ 

 


	ANUNȚ DE PARTICIPARE INCLUSIV PENTRU PROCEDURILE DE PRESELECȚIE/PROCEDURILE NEGOCIATE

		2024-10-25T11:30:39+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




